



S. S. NOGUEIRA - ME
CNPJ: 31.420.073/0001-66



PROPOSTA DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE/CE
DISPENSA ELETRÔNICA N 2024.04.15.01FG
PROCESSO ADMINISTRATIVO N 2024.04.15.01FG

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE ESTRUTURA DESTINADOS A REALIZAÇÃO DA FESTA DO TRABALHADOR DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE

S. S. NOGUEIRA – ME
CNPJ 31.420.073/0001-66
RUA FRANCISCO GURGEL VALENTE, N° 168, SALA 03, CENTRO, ACOPIARA - CE, CEP: 63.560-000
TELEFONE: (88) 9 9669-7450
E-MAIL: maxsolucoes3@gmail.com

ITEM	LOTE -I ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PALCO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE EM TRELIÇA DE ALUMÍNIO P50 INDUSTRIALIZADA MEDINDO 14M DE FRENTE X 10M DE FUNDO COM PISO FEITO EM PRATICÁVEIS DE ALUMÍNIO E MADEIRA NAVAL DE ALTURA DO CHÃO 1,80CM, COBERTURA TIPO PIRAMIDAL COM LONA ANTICHAMA E FECHADO NO FUNDO E LATERAL E 01 ESCADA DE ACESSO EM ALUMÍNIO	DIA	01	R\$ 5.990,00	R\$ 5.990,00
2	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE - (FLY), COM 02 MESAS DIGITAIS COM 56 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 48 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY , COMPOSTO POR 6 CAIXAS TREE- WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUND STACKED , 6 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA , POR LADO; 02 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM	DIA	01	R\$ 13.990,00	R\$ 13.990,00

RUA FRANCISCO GURGEL VALENTE, N° 168, SALA 03
CENTRO, ACOPIARA - CE, CEP: 63.560-000
E-mail: maxsolucoes3@gmail.com



S. S. NOGUEIRA - ME

CNPJ: 31.420.073/0001-66



3	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO - 01 MESA COMPUTADORIZADA 2048; 48 CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK DE 4.000 WATTS POR CANAL; 02 AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 06 REFLETORES MINIBRUTTS COM 6 LÂMPADAS DWE 650 WATTS; 40 METROS DE Q 30 EM ALUMINIO ESPECIAL; 12 BOX TRUSS; 04 CORNER BOX TRUSS; 12 CORNER 4 FACES Q 30; 12 TALHAS DE 1 TONELADA, ELEVAÇÃO DE 8 METROS COM MANILHAS E CINTAS; 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA DMX; SISTEMA DE INTERCON COM 4 PONTOS	DIA	01	R\$ 7.980,00	R\$ 7.980,00
4	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED PARA EVENTOS - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM, PAINEL EM ALTA RESOLUÇÃO, MÍNIMO P5 COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, FIXADO DE ACORDO COM A DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA, ACOMPANHADO E OPERADO POR 01 TÉCNICO CAPACITADO E 01 AUXILIAR.	DIA	01	R\$ 2.485,00	R\$ 2.485,00
5	LOCAÇÃO DE PÓRTICO - DESCRIÇÃO: SERVIÇO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PÓRTICO EM ALUMÍNIO EM BOX TRANS Q 25, MÚLTIPLA DE 1 METRO, COM 4 METROS DE ALTURA, 08 METROS DE COMPRIMENTO. PAINEL FRONT-LIGHT COM 1,5 M DE ALTURA X 08 M DE COMPRIMENTO. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA E MONTADO COMO NO MÁXIMO 05 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO.	UND	02	R\$ 2.490,00	R\$ 4.980,00
6	LOCAÇÃO DE CAMARIM EM TS MEDINDO 5X5, ENCAPETADO, CLIMATIZADO COM BANHEIRO, MESA, CADEIRAS E ESPELHO.	UND	04	R\$ 999,00	R\$ 3.996,00
7	GRADE DE CONTENÇÃO MEDINDO NO MÍNIMO 1,20MTS DE ALTURA COM O COMPRIMENTO DE 3M. PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO	UND	100	R\$ 24,50	R\$ 2.450,00
8	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO	UND	30	R\$ 245,00	R\$ 7.350,00
9	GERADOR DE ENERGIA GRANDE PORTE, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 260 KVA TRIFÁSICO, TENSÃO	UND	02	R\$ 2.490,00	R\$ 4.980,00

RUA FRANCISCO GURGEL VALENTE, N° 168, SALA 03
CENTRO, ACOPIARA - CE, CEP: 63.560-000
E-mail: maxsolucoes3@gmail.com



S. S. NOGUEIRA - ME

CNPJ: 31.420.073/0001-66



	380/220 VOLTES, 60 HZ, COM COMBUSTÍVEL, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO.				
10	GRIDE DE ALUMÍNIO Q30 PARA PALCO COM DUAS PASSADAS PARA USO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO, LED E OUTRAS ESTRUTURAS.	UND	01	R\$ 2.490,00	R\$ 2.490,00
VALOR TOTAL: R\$ 56.691,00 (CINQUENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E UM REAIS)					

VALOR TOTAL: R\$ 56.691,00 (CINQUENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E UM REAIS)

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias

Declaro para os devidos fins, que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre os serviços, referente a frete, tributo, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes a prestação do objeto licitado.

Declaro para os devidos fins, compreendemos a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta.

Acopiara-CE, 23 de Abril de 2024


SILVESTRE SILVA NOGUEIRA
CPF: 046.929.973-89
RG: 2007029006250-SSP/CE

RUA FRANCISCO GURGEL VALENTE, N° 168, SALA 03
CENTRO, ACOPIARA - CE, CEP: 63.560-000
E-mail: maxsolucoes3@gmail.com